МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Н 01 Ш'^ь- №

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозно! о
от 3 декабря 2015 года № 154 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

выписки из домовой кни] и, карточки учета собственника жилою
помещения»

В целях приведения муниципальногх) правового акта в соогветствие
с действующим законодательством Мэрия г. Грозного

ПОСТЛПОВЛЯБТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Г'розного от 3 декабря
2015 года № 154 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из
домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения»
следуюгцие изменения:

1.1. В пункте 2.4 раздела 2 слова «в течение 10 дней» заменить словами
«не позднее следующего рабочего дня»;

1.2. Из пункта 2.6 раздела 2 исключить;
подпункт 2, 3 и из подпункта 4 слова «и технического паспорта на

домовладение».
2. Кошроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования к газете «Столица плюс» и подлежн'т размеп1ению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

и.о. Мэра города Грозног#(5'*-У ОТДЕП V \ Х.А. Бурсагов
••• 5/ДЕПопроизводстйА У2 ;̂  \